重庆市铜梁区水利局
关于同意重庆市铜梁区付家桥水力发电有限公司延续取水的通知
重庆市铜梁区付家桥水力发电有限公司：
你司申请延续取水申请资料收悉。根据《取水许可和水资源费征收管理条例》（国务院令第460号）和《取水许可管理办法》（水利部令第34号）及《重庆市水资源管理条例》的相关规定，同意你单位延续取水，现将有关事项通知如下：
一、同意延续你司取水标的。重庆市铜梁区付家桥水力发电有限公司位于重庆市铜梁区南城街道办事处西环路133、135号，核定年最大取水量14700万m3，取水水源为地表水，取水点坐标东经106°4′29″，北纬29°49′41″，取水类型为水电站，取水用途为发电。
二、本次延续后取水许可证有效期为5年。有效期届满需延续取水，你司应于有效期届满45日前，按照相关规定向我局提交延续取水申请相关材料。
三、本次换发的取水许可证有效期限内，若取水量、取水用途、取水水源或者取水地点、退水地点、退水量或者退水方式等发生改变的，你司应按规定重新进行水资源论证和办理取水许可；若取水权人名称或法定代表人变更，应向我局提出变更申请，办理变更手续。
四、你司应按时缴纳水资源费，按规定报送年度取水总结和取水计划，按月或按季呈报取水量、退水量及水资源费缴纳情况。
五、你司应进一步做好计划节约用水工作，加强取用水管理，完善取水档案资料。
请你司严格按照批准的内容实施取水，不得随意改变取水许可规定条件。合理利用、节约和保护水资源，实现水资源的可持续利用。
附件：《取水许可和水资源费征收管理条例》相关条款摘录
重庆市铜梁区水利局
2023年2月7日
附件
《取水许可和水资源费征收管理条例》相关条款摘录
（2006年1月24日国务院第123次常务会议通过，现予公布，自2006年4月15日起施行。）
第十一条：申请取水应当提交下列材料：
（一）申请书；
（二）与第三者利害关系的相关说明；
（三）属于备案项目的，提供有关备案材料；
（四）国务院水行政主管部门规定的其他材料。
第二十五条：取水许可证有效期限一般为5年，最长不超过10年。有效期届满，需要延续的，取水单位或者个人应当在有效期届满45日前向原审批机关提出申请，原审批机关应当在有效期届满前，作出是否延续的决定。
第二十八条：取水单位或者个人应当缴纳水资源费。
    第三十三条：取水审批机关确定水资源费缴纳数额后，应当向取水单位或者个人送达水资源费缴纳通知单，取水单位或者个人应当自收到缴纳通知单之日起7日内办理缴纳手续。
第三十四条：取水单位或者个人因特殊困难不能按期缴纳水资源费的，可以自收到水资源费缴纳通知单之日起7日内向发出缴纳通知单的水行政主管部门申请缓缴；发出缴纳通知单的水行政主管部门应当自收到缓缴申请之日起5个工作日内作出书面决定并通知申请人；期满未作决定的，视为同意。水资源费的缓缴期限最长不得超过90日。
第四十二条：取水单位或者个人应当在每年的12月31日前向审批机关报送本年度的取水情况和下一年度取水计划建议。
第四十三条：取水单位或者个人应当依照国家技术标准安装计量设施，保证计量设施正常运行，并按照规定填报取水统计报表。
第四十四条：连续停止取水满2年的，由原审批机关注销取水许可证。由于不可抗力或者进行重大技术改造等原因造成停止取水满2年的，经原审批机关同意，可以保留取水许可证。
第五十三条：未安装计量设施的，责令限期安装，并按照日最大取水能力计算的取水量和水资源费征收标准计征水资源费，处5000元以上2万元以下罚款；情节严重的，吊销取水许可证。
计量设施不合格或者运行不正常的，责令限期更换或者修复；逾期不更换或者不修复的，按照日最大取水能力计算的取水量和水资源费征收标准计征水资源费，可以处1万元以下罚款；情节严重的，吊销取水许可证。
第五十四条：取水单位或者个人拒不缴纳、拖延缴纳或者拖欠水资源费的，依照《中华人民共和国水法》第七十条规定，逾期不缴纳的，从滞纳之日起按日加收滞纳部分千分之二的滞纳金，并处应缴或者补缴水资源费一倍以上五倍以下的罚款。